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議案第90号 

 

平成27年度いわき市一般会計補正予算（第６号） 

 

平成27年度いわき市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ1,425,303千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ167,422,186千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の追加は、「第３表 地方債補正」による。 

 

  平成28年３月４日提出 

 

 

いわき市長  清 水 敏 男  
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(単位　千円)

款 項

14 国庫支出金 22,411,822 1,353,882 23,765,704

 2 国庫補助金 8,136,850 1,353,882 9,490,732

15 県支出金 15,029,317 30,240 15,059,557

 2 県補助金 9,690,125 30,240 9,720,365

18 繰入金 14,122,893 12,843 14,135,736

 1 基金繰入金 14,122,893 12,843 14,135,736

20 諸収入 7,537,180 38 7,537,218

 6 雑入 2,607,621 38 2,607,659

21 市債 11,381,527 28,300 11,409,827

 1 市債 11,381,527 28,300 11,409,827

165,996,883 1,425,303 167,422,186歳 入 合 計

第１表　歳入歳出予算補正

歳   　 　   　      入

補 正 前 の 額 補 正 額 計
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(単位　千円)

款 項

 2 総務費 26,767,441 199,977 26,967,418

 1 総務管理費 24,479,976 144,208 24,624,184

 3 戸籍住民基本台帳費 656,562 55,769 712,331

 3 民生費 46,345,571 1,139,097 47,484,668

 1 社会福祉費 23,399,982 1,139,097 24,539,079

 4 衛生費 17,206,690 4,650 17,211,340

 1 保健衛生費 7,309,161 4,650 7,313,811

 7 商工費 5,915,953 80,000 5,995,953

 1 商工費 5,915,953 80,000 5,995,953

10 教育費 15,268,628 1,579 15,270,207

 1 教育総務費 2,683,227 1,579 2,684,806

165,996,883 1,425,303 167,422,186

歳   　 　   　      出

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 出 合 計
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（追　加）

金　　額

2 総 務 費 1 総 務 管 理 費 情報セキュリティ強化対策事業 56,663千円

結婚新生活サポート事業 40,320千円

3 民 生 費 1 社 会 福 祉 費 年金生活者等支援臨時福祉給付金 1,110,000千円

年金生活者等支援臨時福祉給付金給付事務費 29,097千円

7 商 工 費 1 商 工 費 （地方創生）スポーツイベント誘致推進事業 3,060千円

（地方創生）スポーツイベント開催支援事業 37,761千円

（地方創生）スポーツ学開設事業 1,728千円

（地方創生）スポーツコミッション環境調査
事業

7,712千円

（地方創生）「いわきバッテリーバレー構
想」具現化スタートアップ事業

29,739千円

10 教 育 費 1 教 育 総 務 費 幼稚園就園奨励費システム改修事業 1,579千円

第２表　繰越明許費補正

款 項 事　　　業　　　名
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（追　加）

千円

情報セキュリティ １ 借入先 3.5％ 　政府資金につ

強 化 対 策 事 業 　 政府、県、銀行、その他 以 内 いては、その融

２ 借入方法 （ただし、 資条件により、

　 証書借入又は証券発行  利率見直 銀行、その他の

３ 借入時期  し方式で 場合には、その

　 平成27年度  借り入れ 債権者と協定す

　 ただし、市財政の都合により起債額の  る資金に るところによる

 全部又は一部を翌年度に繰延べて借り入  ついて、 　ただし、市財

 れることができる。  利率の見 政の都合により

 直しを行 据置期間及び償

 った後に 還期限を短縮し

 おいては、若しくは繰上償

 当該見直 還又は低利に借

 し後の利 り換えることが

 率） できる。

起債の方法

計 28,300

第３表　地方債補正

起債の目的 利　率 償還の方法

28,300

限度額

。 

、 
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歳入歳出補正予算事項別明細書
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１　総　括

(歳　入) (単位  千円)

構成比

(%)

 1 市税 48,811,598 48,811,598 29.2

 2 地方譲与税 1,211,180 1,211,180 0.7

 3 利子割交付金 65,185 65,185 0.0

 4 配当割交付金 180,815 180,815 0.1

 5 株式等譲渡所得割交付金 31,793 31,793 0.0

 6 地方消費税交付金 6,169,695 6,169,695 3.7

 7 ゴルフ場利用税交付金 167,356 167,356 0.1

 8 自動車取得税交付金 150,859 150,859 0.1

 9 地方特例交付金 139,156 139,156 0.1

10 地方交付税 26,763,729 26,763,729 16.0

11 交通安全対策特別交付金 71,000 71,000 0.0

12 分担金及び負担金 1,470,588 1,470,588 0.9

13 使用料及び手数料 2,638,874 2,638,874 1.6

14 国庫支出金 22,411,822 1,353,882 23,765,704 14.2

15 県支出金 15,029,317 30,240 15,059,557 9.0

16 財産収入 296,264 296,264 0.2

17 寄附金 55,221 55,221 0.0

18 繰入金 14,122,893 12,843 14,135,736 8.4

19 繰越金 7,290,831 7,290,831 4.4

20 諸収入 7,537,180 38 7,537,218 4.5

21 市債 11,381,527 28,300 11,409,827 6.8

165,996,883 1,425,303 167,422,186 100.0

※構成比は科目ごとに四捨五入しているため、積み上げが100にならない場合がある。

歳入合計

歳 入 歳 出 補 正 予 算

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

総括 
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事　項　別　明　細　書

(歳　出) (単位  千円)

款 構成比

(%)

 1 議会費 754,871 754,871 0.5

 2 総務費 26,767,441 199,977 26,967,418 161,565 28,300 10,112 16.1

 3 民生費 46,345,571 1,139,097 47,484,668 1,139,443 38 △384 28.4

 4 衛生費 17,206,690 4,650 17,211,340 2,325 2,325 10.3

 5 労働費 130,475 130,475 0.1

 6 農林水産業費 4,245,640 4,245,640 2.5

 7 商工費 5,915,953 80,000 5,995,953 80,000 3.6

 8 土木費 25,995,903 25,995,903 15.5

 9 消防費 8,954,095 8,954,095 5.3

10 教育費 15,268,628 1,579 15,270,207 789 790 9.1

11 災害復旧費 2,530,650 2,530,650 1.5

12 公債費 11,380,956 11,380,956 6.8

13 諸支出金 10 10 0.0

14 予備費 500,000 500,000 0.3

165,996,883 1,425,303 167,422,186 1,384,122 28,300 38 12,843 100.0歳出合計

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一般財源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
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２　歳　入

14 国庫支出金 22,411,822 1,353,882 23,765,704

 2 国庫補助金 8,136,850 1,353,882 9,490,732

 1 総務費国庫補助金 1,225,727 131,325 1,357,052

 2 民生費国庫補助金 1,347,141 1,139,443 2,486,584

 3 衛生費国庫補助金 1,259,881 2,325 1,262,206

 7 教育費国庫補助金 1,775,432 789 1,776,221

 8 商工費国庫補助金 0 80,000 80,000

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款14 国庫支出金 
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（単位  千円）

節   

 1 総務管理費国庫補 84,100 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

助金 ○個人番号カード交付事業費国庫補助金

115,764 55,769 171,533

○地方公共団体情報セキュリティ強化対策費国庫

補助金

0 28,331 28,331

 2 東日本大震災復興 47,225 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

交付金 ○東日本大震災復興交付金

944,925 47,225 992,150

 1 社会福祉費国庫補 1,139,443 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

助金 ○年金生活者等支援臨時福祉給付金給付事業費国

庫補助金

0 1,110,000 1,110,000

○年金生活者等支援臨時福祉給付金給付事務費国

庫補助金

0 29,443 29,443

 1 保健衛生費国庫補 2,325 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

助金 ○母子保健医療対策等総合支援事業費国庫補助金

21,078 2,325 23,403

 3 幼稚園費国庫補助 789 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

金 ○幼稚園就園奨励事業管理システム開発費国庫補

助金

0 789 789

 1 商工費国庫補助金 80,000 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

○地方創生加速化交付金

0 80,000 80,000

説 明
区 分 金 額
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15 県支出金 15,029,317 30,240 15,059,557

 2 県補助金 9,690,125 30,240 9,720,365

 2 民生費県補助金 1,731,082 30,240 1,761,322

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款15 県支出金 
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（単位  千円）

節   

 2 児童福祉費県補助 30,240 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

金 ○結婚新生活支援事業費県補助金

0 30,240 30,240

区 分 金 額
説 明
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18 繰入金 14,122,893 12,843 14,135,736

 1 基金繰入金 14,122,893 12,843 14,135,736

 1 財政調整基金繰入金 5,671,024 12,843 5,683,867

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款18 繰入金 
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（単位  千円）

節   

 1 財政調整基金繰入 12,843 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

金 ○財政調整基金繰入金

5,671,024 12,843 5,683,867

説 明
区 分 金 額
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20 諸収入 7,537,180 38 7,537,218

 6 雑入 2,607,621 38 2,607,659

 3 雑入 2,370,636 38 2,370,674

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款20 諸収入 
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（単位  千円）

節   

14 保険料被保険者負 38 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

担金 ○保険料被保険者負担金

9,915 38 9,953

区 分 金 額
説 明
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21 市債 11,381,527 28,300 11,409,827

 1 市債 11,381,527 28,300 11,409,827

 1 総務債 221,000 28,300 249,300

165,996,883 1,425,303 167,422,186歳入合計

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款21 市債 
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（単位  千円）

節   

 1 総務管理債 28,300 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

○一般補助施設整備等事業債

0 28,300 28,300

説 明
区 分 金 額
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３　歳　出

 2 総務費 26,767,441 199,977 26,967,418 特定財源

189,865

一般財源

10,112

 1 総務管理費 24,479,976 144,208 24,624,184 特定財源

134,096

一般財源

10,112

 4 財政管理費 12,895,173 47,225 12,942,398 特定財源

47,225

一般財源

0

 7 企画費 1,305,924 96,983 1,402,907 特定財源

86,871

一般財源

10,112

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳

款 2  総務費 
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（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

国庫支出金 131,325

県支出金 30,240

市債 28,300

（特定財源の内訳）

国庫支出金 75,556

県支出金 30,240

市債 28,300

（特定財源の内訳）

国庫支出金 47,225

25 積立金 47,225 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○財政管理費

12,895,173 47,225 12,942,398

東日本大震災復興交付金基金積立金 47,225

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○東日本大震災復興交付金

944,925 47,225 992,150

（特定財源の内訳）

国庫支出金 28,331

県支出金 30,240

市債 28,300

13 委託料 56,663 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

19 負担金、補助 40,320 ○電算処理費

及び交付金 760,825 56,663 817,488

情報セキュリティ強化対策事業費 56,663

○地域づくり推進費

118,706 40,320 159,026

結婚新生活サポート事業費 40,320

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○地方公共団体情報セキュリティ強化対策費国庫補助金

0 28,331 28,331

○結婚新生活支援事業費県補助金

0 30,240 30,240

金 額
説 明

区 分
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(項 1　総務管理費)(目 7　企画費)

 3 戸籍住民基本台帳費 656,562 55,769 712,331 特定財源

55,769

一般財源

0

 1 戸籍住民基本台帳費 656,562 55,769 712,331 特定財源

55,769

一般財源

0

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳

款 2  総務費 
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（単位  千円）

節       

○一般補助施設整備等事業債

0 28,300 28,300

（特定財源の内訳）

国庫支出金 55,769

（特定財源の内訳）

国庫支出金 55,769

19 負担金、補助 55,769 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

及び交付金 ○一般事務費

244,778 55,769 300,547

個人番号カード（マイナンバーカード）交付 55,769

事業費

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○個人番号カード交付事業費国庫補助金

115,764 55,769 171,533

区 分 金 額
説 明
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 3 民生費 46,345,571 1,139,097 47,484,668 特定財源

1,139,481

一般財源

△384

 1 社会福祉費 23,399,982 1,139,097 24,539,079 特定財源

1,139,481

一般財源

△384

 1 社会福祉総務費 1,917,772 1,139,097 3,056,869 特定財源

1,139,481

一般財源

△384

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳

款 3  民生費 

- 32 -



（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

国庫支出金 1,139,443

諸収入 38

（特定財源の内訳）

国庫支出金 1,139,443

諸収入 38

（特定財源の内訳）

国庫支出金 1,139,443

諸収入 38

 4 共済費 1,247 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

 7 賃金 7,776 ○年金生活者等支援臨時福祉給付金給付事業費

11 需用費 257 0 1,139,097 1,139,097

12 役務費 10,596 年金生活者等支援臨時福祉給付金 1,110,000

13 委託料 6,264 年金生活者等支援臨時福祉給付金給付事務費 29,097

14 使用料及び賃 2,957 （特定財源の説明）

借料 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

19 負担金、補助 1,110,000 ○年金生活者等支援臨時福祉給付金給付事業費国庫補助金

及び交付金 0 1,110,000 1,110,000

○年金生活者等支援臨時福祉給付金給付事務費国庫補助金

0 29,443 29,443

○保険料被保険者負担金

172 38 210

金 額
説 明

区 分
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 4 衛生費 17,206,690 4,650 17,211,340 特定財源

2,325

一般財源

2,325

 1 保健衛生費 7,309,161 4,650 7,313,811 特定財源

2,325

一般財源

2,325

 2 予防費 2,022,169 4,650 2,026,819 特定財源

2,325

一般財源

2,325

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳

款 4  衛生費 
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（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

国庫支出金 2,325

（特定財源の内訳）

国庫支出金 2,325

（特定財源の内訳）

国庫支出金 2,325

20 扶助費 4,650 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○母子保健対策費

93,437 4,650 98,087

不妊治療費助成事業費 4,650

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○母子保健医療対策等総合支援事業費国庫補助金

20,973 2,325 23,298

区 分 金 額
説 明
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 7 商工費 5,915,953 80,000 5,995,953 特定財源

80,000

一般財源

0

 1 商工費 5,915,953 80,000 5,995,953 特定財源

80,000

一般財源

0

 6 観光費 574,189 50,261 624,450 特定財源

50,261

一般財源

0

 8 新産業振興費 146,782 29,739 176,521 特定財源

29,739

一般財源

0

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳

款 7  商工費 
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（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

国庫支出金 80,000

（特定財源の内訳）

国庫支出金 80,000

（特定財源の内訳）

国庫支出金 50,261

 9 旅費 755 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

11 需用費 757 ○観光企画費

12 役務費 324 282,223 50,261 332,484

13 委託料 10,631 （地方創生）スポーツイベント誘致推進事業 3,060

14 使用料及び賃 733 費

借料 （地方創生）スポーツイベント開催支援事業 37,761

19 負担金、補助 37,061 費

及び交付金 （地方創生）スポーツ学開設事業費 1,728

（地方創生）スポーツコミッション環境調査 7,712

事業費

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○地方創生加速化交付金

0 50,261 50,261

（特定財源の内訳）

国庫支出金 29,739

13 委託料 21,163 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

19 負担金、補助 8,576 ○産業活性化推進費

及び交付金 146,782 29,739 176,521

（地方創生）「いわきバッテリーバレー構想 29,739

」具現化スタートアップ事業費

金 額
説 明

区 分
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(項 1　商工費)(目 8　新産業振興費)

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳

款 7  商工費 
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（単位  千円）

節       

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○地方創生加速化交付金

0 29,739 29,739

区 分 金 額
説 明
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10 教育費 15,268,628 1,579 15,270,207 特定財源

789

一般財源

790

 1 教育総務費 2,683,227 1,579 2,684,806 特定財源

789

一般財源

790

 6 私立学校振興費 737,136 1,579 738,715 特定財源

789

一般財源

790

165, 996, 883 1, 425, 303 167, 422, 186 特定財源

1, 412, 460

一般財源

12, 843

歳出合計

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳

款10  教育費 
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（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

国庫支出金 789

（特定財源の内訳）

国庫支出金 789

（特定財源の内訳）

国庫支出金 789

13 委託料 1,579 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○私立学校振興費

737,136 1,579 738,715

幼稚園就園奨励費システム改修事業費 1,579

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○幼稚園就園奨励事業管理システム開発費国庫補助金

0 789 789

（特定財源の内訳）

国庫支出金 1, 353, 882

県支出金 30, 240

諸収入 38

市債 28, 300

金 額
説 明

区 分
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補正地方債に関する調書
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平成27

平 成 27 年 度

補正前の額

1 普 通 債 62,740,474 60,303,694 8,288,800

(1) 総 務 585,779 504,360 331,900

(2) 民 生 744,889 868,505 191,700

(3) 衛 生 6,202,983 5,460,838 1,932,400

(4) 労 働 1,100

(5) 農 林 水 産 3,163,452 2,828,097 105,400

(6) 漁 港 134,245 102,176

(7) 商 工 281,637 262,738

(8) 土 木 32,687,484 30,161,536 2,263,900

(9) 港 湾 69,714 48,144

(10) 公 営 住 宅 5,940,382 7,467,870 1,102,500

(11) 消 防 708,781 754,243 220,500

(12) 教 育 12,221,128 11,844,087 2,140,500

2 災 害 復 旧 債 411,361 463,289 54,800

(1) 農 林 水 産 98,007 106,900 25,100

(2) 土 木 313,354 356,389 29,700

3 そ の 他 54,982,533 56,327,654 4,770,527

(1) 減 税 補 て ん 債 3,344,109 2,511,196

(2) 臨 時 財 政 対 策 債 44,123,047 47,430,222 4,770,527

(3) 退 職 手 当 債 7,515,377 6,386,236

118,134,368 117,094,637 13,114,127合　　　　　　　計

補 正 地 方 債 の 平 成 25 年 度 末 及
平 成 27 年 度 末 に お け る 現 在 高

（変　更）

区　　　　　　　分
平 成 25 年 度 末

現 在 高

平 成 26 年 度 末

現 在 高

補正地方債に関する調書 
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（単位　千円）

平 成 27 年 度 中

補　正　額 計 元金償還見込額 補正前の額 補　正　額 計

28,300 8,317,100 6,490,168 62,102,326 28,300 62,130,626

28,300 360,200 78,476 757,784 28,300 786,084

191,700 48,889 1,011,316 1,011,316

1,932,400 634,780 6,758,458 6,758,458

1,100 1,100

105,400 408,805 2,524,692 2,524,692

30,181 71,995 71,995

14,774 247,964 247,964

2,263,900 3,372,878 29,052,558 29,052,558

15,214 32,930 32,930

1,102,500 379,330 8,191,040 8,191,040

220,500 116,090 858,653 858,653

2,140,500 1,390,751 12,593,836 12,593,836

0 54,800 43,905 474,184 0 474,184

25,100 17,865 114,135 114,135

29,700 26,040 360,049 360,049

0 4,770,527 4,049,935 57,048,246 0 57,048,246

367,932 2,143,264 2,143,264

4,770,527 2,436,963 49,763,786 49,763,786

1,245,040 5,141,196 5,141,196

28,300 13,142,427 10,584,008 119,624,756 28,300 119,653,056

平 成 27 年 度 末 現 在 高 見 込 額
中 起 債 見 込 額

び 平 成 26 年 度 末 現 在 高 並 び に
の 見 込 み に 関 す る 調 書

年度中増減見込み
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